
AKT I LIKUJDIMIT

TE

Shoqerise DATA POWER shpk Tirane

QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT
TIRANE

Zoterinj,

Ne kuadrin e misionit, si likujdator i shoqerise DATA POWER SHPK Tirane, verifikova
gjendjen financiare të kësaj shoqerie dhe rnbi këtë haze hartova Bilancin e çeljes së
Likujdimit date 31/07/2019. Mbi këtë bazë kreva operacionet e likujdimit te shoqerise
DATA POWER SHPK Tirane dhe ne perfundim, karn nderin te paraqes Aktin e
Likujdimit te saj si vij on:

Shoqeria DATA POWER SHPK Tirane eshte therneluar me date 01/03/2018.
NIPT i shoqerise është L81501020J.

Objekt i veprimtarisë së shoqerise është : TELEMARKETING.

Kapitali i Regjistruar i shoqerise DATA POWER SHPK eshte 100,000 lekë, i perbere
nga 1 kuotë e cila zotërohet tërësisht nga Z. Edison DUKA, Ortak i Vetëm:

Me daten 01/08/2019 Ortaku i Vetem Z. Edison Duka ka vendosur prishjen e shoqerise
DATA POWER SHPK si dhe venien e saj ne likujdim. Mbi këtë bazë në QKB është
bërë rregistrirni i shoqe isë “DATA POWER” shpk si Shoqëri në likujdim e sipër.

Me letra rekomande, nepermjet sherbiinit postar, me date 23/08/2019 me nr protokolli
11153 dhe me date 24/09/2019 me rn protokolli 12256 i u derguan QKB-se Njoftimet
Nr. 1 dhe Nr.2 dhe njoftimi per te vene ne dieni kreditoret qe mund te kishin pretendime
ndaj shoqerise DATA POWER SHPK.

Gjate periudhes se likujdimit shoqeria nuk ka zhvilluar veprimtari tregtare. Per mbylljen
e liogarive te dekiaruara ne Bilancin e celjes se likujdimit date 3 1/07/2019, u ndermoren
operacionet e nevojshme duke kryer veprimet financiare te likujdimit te detyrirneve te
trasheguara ne momentin e celjes se Iikujdimit.

Nderkohe u rakordua per Situaten tatirnore me Degen Rajonale te Tatimeve Tirane si dhe
me Bashkine Tirane, u bene sistemimet dhe pagesat e nevojshme dhe ne perfundim
shoqeria aktualisht nuk ka asnje borxh ndaj ketyre organeve.
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Ne baze të Bilancit te celjes se likujdirnit date 3 1/07/2019, te hartuar ne zbatirn te Light
Nr. 8228 date 29.04.2004 “Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”. si dhe duke marre
parasysh dokumentat kontabile per veprimet financiare te kryera nga shoqeria pas kësaj
date, u hartua Bilanci I Likujdimit te saj date 31/12/2020.

Procesi i Iikujdimit rezultoi me humbje 761,521 lekë e cila . Kjo humbje u rnbulua
tërësisht si vijon

- me Fitimet e rnbartura nga viti i kaluar 526,892 lekë
- me rezervat e krijuara 27,731 lekë,
- me Kapitalin e Regjistruar 100,000 lekë,
- me kursirnet e vete ortakut me Shumen 91,320 leke

Mbi kete baze, u procedua per rnbylljen e liogarive sipas kerkesave te Standarteve
Kombetare Kontabile dhe u hartua Bilanci Likujdirnit date 3 1/12/2020 sipas te cilit te
gjitha Ilogarite e shoqerise DATA POWER SI-IPK Tirane jane bere zero.

PERFUNDIMI

Sipas Bilancit te Likujdimit date 31/12/2020 Shoqerise DATA POWER SHPK nuk
I mbetet asnje viere pasurore. Te gjitha IJogarite e shoqerise jane bere zero. Pas
marries se vendimit nga Ortaku I Vetëm Z. Edison DUKA per miratimin Aktit të
Likujdimit dhe depozitimin e tij ne QKB, Shoqeria DATA POWER SHPK Tirane
do të konsiderohet e mbyllur.

Tirane, me 10/06/2021

LIKUJDATOR

EDISON DUKA


